

UTV1000 Høst 2017

Emneoppgave - Oppgaveliste

Studentene skal velge EN oppgave fra listen på neste side. Emneoppgaven skal i hovedsak baseres på pensum og dermed **inkludere en diskusjon av relevante pensumsbidrag. Studentene skal ta i bruk kildehenvisning i sin besvarelse.**

Fra Emnebeskrivelse:

«Emneoppgaven

Emneoppgaven tilsvare 60% av samlet karakter, skoleeksamen tilsvare 40%. Begge deler må bestås i samme semester for at karakter skal bli gyldig.

Emneoppgaven skal i hovedsak baseres på pensum.

Emneoppgaven skal være på 10-12 sider, skrevet i Times New Roman 12 punktts størrelse med linjeavstand 1,5. Referanseliste kommer i tillegg.

Fristen for å levere oppgaven er 22. november klokken 14.00.

Digital eksamen

Eksamen på emnet er digital og vil foregå i eksamenssystemet Inspera. Følg med på semestersiden for mer informasjon.

Kildehenvisning

Utviklingsstudier anbefaler APA-stilen»

1) Handel og utvikling

Seksjon for handelspolitikk og internasjonal økonomi (HPIØ) i Utenriksdepartementet skal sende utenriksministeren etter stortingsvalget til WTOs ministerkonferanse i Buenos Aires, Argentina 10-13 desember i år. Norge har lyst til å spille en aktiv rolle i det multilaterale handelssystemets utforming, og har i den sammenheng satt i gang i en offisiell utredning. Det er mange som skal bidra til denne, og du er en av disse. Du har fått et konsulentoppdrag for å kartlegge argumentene for og imot frihandel i utviklingssammenheng. Basert på disse, er du bedt om å ta en vurdering og komme med tre konkrete anbefalinger som Norge under WTO forhandlingene kan argumentere for. Disse skal derfor begrunnes godt.

2) Klima og utvikling

Guatemala innførte en klimalov i 2013 for å sikre at klimatilpasningsmilder skal gå til sårbare lokalsamfunn.

UNFCCC har lagt merke til Guatemalas lovendring, og har bedt en deg om å skrive en rapport før neste klimatoppmøte i Bonn i november. Gjør rede for hvorfor sårbare lokalsamfunn trenger å tilpasse seg klimaendringene. Drøft betydningen av tiltaket for landets utvikling i en tid med klimaendringer, og kom med et par anbefalinger for hva de bør være klare over når tiltaket skal iverksettes for å unngå maltilpasning.

Mer om saken:

<https://norad.no/resultater/resultatportal/2016/klimatiltak-for-beskyttelse-av-fattige-bonder-i-guatemala/>

3) Utvikling og bistand

Norad har gjort en evaluering av budsjettstøtte som en tilnærming til bistand, og har nå ansatt et team for å kartlegge bistandskoordineringen bedre. Som en del av teamet er at du ansvarlig for delen som redegjør for den historiske utviklingen av tilnærminger i internasjonal bistand og drøfter bruken av budsjettstøtte i lys av dette. Hva er dine anbefalinger til Norad for hvordan de kan tilnærme seg bistand de neste ti år.

Norads evaluering:

<https://norad.no/resultater/resultatportal/2014/budsjettstotte-bidro-ikke-til-farre-fattige/>